das demonstrações, registros e fatos contábeis da Câmara    
Municipal de São Domingos do Araguaia no ano 2024. 

LOCAL DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 
O serviço será realizado em São Domingos do Araguaia de 2ª 
a 6ª feiras, na Câmara Municipal. 

VALOR TOTAL 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 12 parcelas 10.000,00 
(dez mil reais). 
REAJUSTE 

Índice ☒ IPCA ☐ INPC ☐ INCC ☐ 
IGPM 

Período A cada 12 meses, a contar de 
02/01/2024. 

PAGAMENTO 
Forma Ordem bancária. 

Prazo 
Em até 30 dias corridos, a contar do

[...]

R$ 10.000,00   12 R$ 120.000,00 

TOTAL R$ 120.000,00 

CLÁUSULA 4 
Local e hora da prestação do serviço 

O local e a hora da prestação dos serviços contratados são aqueles previstos no 
Termo de Referência. 
CLÁUSULA 5 
Preço 
O valor global do contrato é R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) e todas as 
despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão               
inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciá-
rios, comerciais, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao